香芝市報道資料
令和６年 ９月 ２日

報道関係者各位

香芝市選挙管理委員会

選挙執行予定について

 本日、選挙管理委員会を開催し、香芝市議会議員一般選挙の執行予定等につ

いて、下記のとおり決定しましたので、お知らせします。

記

⑴選 挙 の 種 類  香芝市議会議員一般選挙

⑵選 挙 期 日  令和７年３月２３日（日）

⑶選挙期日の告示日  令和７年３月１６日（日）

⑷選挙すべき人員   １６人

⑸選挙を行うべき事由  令和７年３月３１日 任期満了による

⑹立候補予定者説明会  令和７年１月１８日（土）午前１０時００分から

            香芝市役所 ２階 大会議室

            （香芝市本町１３９７番地）

⑺開票の日時及び場所  令和７年３月２３日（日）午後９時００分から

            香芝市総合体育館（香芝市本町１４３７番地）

以 上

香芝市
Kashiba City

【問合せ先】

香芝市選挙管理委員会事務局

担 当：吉川

所在地：〒639-0292

奈良県香芝市本町１３９７番地

電 話：0745-76-2001（代表）